Xətai rayonu, Gəncə prospekti, Panorama Park yaşayış kompleksində yerləşən 1-dən 2-yə düzəlmə 52 kv.m. sahəsi olan tam təmirli mənzil satılır.Mənzil 19 mərtəbəli binanın 5-ci mərtəbəsində yerləşir.Qaz, su və işıq fasiləsizdir.Bina öz infrastrukturuna görə rahat və əlverişli yerdə yerləşir.Evin 3 sürətli lifti, uşaqlar üçün oyun meydancası, 24/7 nəzarət xidməti var.Mənzil əşyalarla birgə satılmaq şərti ilə 88000 AZN, əşyasız isə 85000 AZN təşkil edir.Çıxarış ilin axırında veriləcək.
Şirkətin komissiya haqqı evin ümumi dəyərindən 1% tutur.
Продается переделанная из 1 на 2 комнаты квартира с полным хорошим ремонтом на Хатаинском районе, в жилом комплексе Панорама парк.Общая площадь квартиры составляет 52 кв.м.Находится на пятом этаже из девятнадцати.Газ, вода и свет постоянны.Благодаря своей инфраструктуре находится на благополучном и удобном месте.У здания есть 3 скоростных лифта, детская площадка и своя охранная служба 24/7.При продаже с мебелью квартира будет оцениваться в размере 88000 АЗН, без мебели 85000 АЗН.Купчу выдадут в конце этого года.
Комиссионная плата компании составит 1% от общей стоимости квартиры.
